Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 34 del 27/08/09

Codice SB0106

D.D. 31 luglio 2009, n. 143

L.R. 11/08 "Fondo regionale di solidarieta' pe ril patrocinio legale alle donne vittime di violenza e maltrattamenti". Approvazione dello schema di Convenzione tra la Regione Piemonte e Finpiemonte S.p.A. Impegno della somma di euro 650.000,00 sul cap. 127599/09.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di approvare lo schema di Convenzione tra Finpiemonte S.p.A. e la Regione Piemonte per le attività e le funzioni connesse alla gestione del "Fondo regionale di solidarietà per il patrocinio legale alle donne vittime di violenza e maltrattamenti", di cui alla L.R. n. 11/08, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
- di impegnare a favore della Finpiemonte S.p.A. la somma complessiva di euro 650.000,00 sul cap. 127599/09 UPB SB01001, assegnazione n. 100525, del Bilancio 2009, di cui:
- a) euro 640.000,00 ad integrazione del "Fondo regionale di solidarietà per il patrocinio legale alle donne vittime di violenza e maltrattamenti", di cui alla L.R. 11/08, istituito presso Finpiemonte S.p.A;
- b) euro 10.000,00 (o.f.i.) come corrispettivo per l'anno 2009, a copertura dei costi, diretti e indiretti, che saranno sostenuti da Finpiemonte S.p.A., nell'attività di gestione del fondo e determinati sulla base delle disposizioni contenute nella parte III della Convenzione quadro;
- di dare atto che la citata somma di euro 640.000,00 sarà trasferita a Finpiemonte S.p.A. a seguito della stipula della suddetta Convenzione tra la Regione Piemonte e la società medesima, insieme agli ulteriori euro 110.000,00 già impegnati (imp. n. 6398) sul cap. n. 127599 UPB SA01001 del Bilancio di previsione 2008;
- di liquidare la somma assegnata a Finpiemonte S.p.A. pari a euro 10.000,00 (o.f.i.), come corrispettivo per l'anno 2009, secondo le modalità previste all'art. 8 della Convenzione allegata alla presente determinazione.

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al TAR Piemonte entro 60 giorni dalla notificazione o dall'intervenuta piena conoscenza, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg. dalla predetta data.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'14 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Direttore Roberto Moisio